
du  14  au  18  ju i l l et  2025

FÉRIÉ

Cake
emmental

Chipolatas
Falafels

Semoule
Légumes tajine

Yaourt vanille

Poisson pané
citron

Potatoes
Carottes

Vache Qui Rit

Pastèque

Tomates
vinaigrette 

aux oignons rouges*

Rôti de boeuf
ketchup

Galette végétarienne
sauce tomate

Coquillettes
emmental râpé

Courgettes

Choco Flan

Concombres
vinaigrette*

Omelette

Pommes noisettes
Petits pois

Fromage blanc
corn flakes

GOÛTERGOÛTERGOÛTERGOÛTER
Gouda

Baguette

Jus d’orange

Lait

Brioche

Nectarine

Yaourt à boire

Galettes bretonnes

Banane

Lait fraise

Pain au chocolat

Compote à boire

l und i vendred ijeud imar d i me rcred i

GOÛTERGOÛTER GOÛTERGOÛTER

*servi à part
"Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre 
du programme de l’Union Européenne à destination des écoles"

Produit biologique
Produit labellisé 
Origine France

Plat signature
Régional
Fait à Levallois

Menus sous réserve de modifications liées à l’approvisionnement

enus des centres de loisirs - Vacances d’été!M

a l l e rgènes :



Allergènes
15/07/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Briquette de jus d'orange Jus d'oranges

Cake du chef à l'emmental
Poivre blanc, Sel fin, Levure
chimique/Bicarbonate, Persil, Huile, Tomate,
Oeuf liquide entier, Fromage, Farine de blé,
Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait, Oeufs

Chipolata Label Rouge grillée Chipolata

Falafels Falafels Gluten

Gouda Gouda Lait

Légumes tajine
Légumes couscous et tajine, Ratatouille ,
Paprika, Tomate, Bouillon de légumes, Eau,
Sel fin

Céleri

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Yaourt vanille Bio Yaourt aromatisé Lait

16/07/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

Brioche Brioche Gluten, Lait, Oeufs

Briquette de lait nature Lait de vache Lait

Carottes à l'étuvée Sel fin, Oignon, Eau, Carotte, Huile

Filet de Poisson pané MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Nectarine blanche Nectarine

Pastèque Pastèque

Potatoes Potatoes

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait

17/07/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

Banane Bio Banane

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Courgettes Courgette, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Flan au chocolat Flan nappé/lait gélifié Lait

Galettes bretonnes Galette Gluten, Lait, Oeufs

Ketchup (flacon) Ketchup

Rôti de boeuf Rôti de boeuf



Plats Ingrédients Allergènes

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Tomates Bio Tomate

Vinaigrette aux oignons rouges Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Oignon rouge, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait

emmental Bio râpé Emmental Lait

galette végétale Galette végétale Gluten

18/07/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, corn flakes Céréale petit déjeuner Gluten

Berlingo's pomme Compote gourde

Briquette de lait fraise Lait aromatisé Lait

Concombre Concombre

Fromage blanc BIO Fromage blanc Lait

Omelette nature Omelette Lait, Oeufs

Pain au chocolat (boulanger) Pain au chocolat Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Petits pois au jus Oignon, Petit pois, Persil, Poivre blanc, Sel fin,
Huile

Pommes de terre noisette Pommes noisette

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites


